ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2017                                                                                                   № 168  с.Селиярово
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения
Совета депутатов от 25.03.2010 № 88
«Об утверждении Положения
о порядке установления
публичных земельных сервитутов
на территории сельского
поселения Селиярово»
В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Федерального закона от 30.12.2015 № 431-ФЗ «О геодезии, картографии и пространственных данных и внесении изменений в отдельные законодательные акты, статьей 16 Устава сельского поселения Селиярово
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
Решил
1. Решение Совета депутатов от 25.03.2010 № 88 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных земельных сервитутов на территории сельского поселения Селиярово»  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Н.П.Шалкова